[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «09» июня 2014 года

 № 3

	   О расторжении контракта с главой Местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение Т.И. Засухиной.

На основании заявления от 15 мая 2014 года главы Местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение (далее – глава Местной администрации) Т.И. Засухиной о предоставлении ей отпуска с последующим увольнением и п.1 распоряжения Главы муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  № 11 от 16 мая 2014 года, руководствуясь п.п. 2 п.10 ст.37 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 80 Трудового кодекса РФ и ст.52 Устава муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее – Совет депутатов)
РЕШИЛ:

1.
Расторгнуть контракт с главой Местной администрации Т.И. Засухиной
в связи с увольнением по собственному желанию. Днем увольнения Т.И. Засухиной считать последний день отпуска – 20 июня 2014 года.
2.
Подготовить кадровую документацию в связи с расторжением контракта и выдать Т.И. Засухиной трудовую книжку в день, следующий за днем увольнения – 21 июня 2014 года.

3.
Обязать Т.И. Засухину передать заместителю главы Местной администрации
А.В. Муравику вверенные ей материальные ценности по акту приемки-передачи.
4.
На период отпуска главы Местной администрации назначить заместителя главы Местной администрации Муравика Александра Викторовича исполняющим обязанности главы Местной администрации.
5.
Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: www.gorbunki-lmr.ru.
6.
Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение в сети Интернет - www.gorbunki-lmr.ru.

Глава муниципального образования
Горбунковское сельское поселение                                        Ю.А. Нецветаев